
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1001 ＭＦＫ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:50 0:08:50

2 0:17:32 0:08:42

3 0:26:50 0:09:18

4 0:36:25 0:09:35

5 0:45:44 0:09:19

6 0:57:36 0:11:52

7 1:06:51 0:09:15

8 1:17:43 0:10:52

9 1:26:08 0:08:25

10 1:35:20 0:09:12

11 1:43:45 0:08:25

12 1:52:19 0:08:34

13 2:01:46 0:09:27

14 2:11:37 0:09:51

15 2:20:41 0:09:04

16 2:32:44 0:12:03

17 2:42:07 0:09:23

18 2:53:04 0:10:57

19 3:01:45 0:08:41

20 3:10:04 0:08:19

21 3:19:11 0:09:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1002 ＦＢＣランニング部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:13 0:08:13

2 0:16:14 0:08:01

3 0:25:09 0:08:55

4 0:34:38 0:09:29

5 0:42:53 0:08:15

6 0:52:01 0:09:08

7 1:00:37 0:08:36

8 1:09:49 0:09:12

9 1:19:52 0:10:03

10 1:27:31 0:07:39

11 1:35:00 0:07:29

12 1:43:44 0:08:44

13 1:53:24 0:09:40

14 2:01:39 0:08:15

15 2:10:21 0:08:42

16 2:18:54 0:08:33

17 2:28:04 0:09:10

18 2:37:14 0:09:10

19 2:44:47 0:07:33

20 2:52:10 0:07:23

21 3:00:43 0:08:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1003 ▼▲▼▲▼ＷＪＥＣ２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:05 0:12:05

2 0:22:20 0:10:15

3 0:32:34 0:10:14

4 0:44:02 0:11:28

5 0:53:00 0:08:58

6 1:03:31 0:10:31

7 1:13:29 0:09:58

8 1:22:08 0:08:39

9 1:32:17 0:10:09

10 1:43:30 0:11:13

11 1:52:08 0:08:38

12 2:01:06 0:08:58

13 2:10:08 0:09:02

14 2:18:31 0:08:23

15 2:27:21 0:08:50

16 2:36:25 0:09:04

17 2:46:49 0:10:24

18 2:56:55 0:10:06

19 3:07:46 0:10:51

20 3:15:57 0:08:11

21 3:27:29 0:11:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1004 チーム横井

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:04 0:07:04

2 0:15:23 0:08:19

3 0:25:18 0:09:55

4 0:38:40 0:13:22

5 0:49:02 0:10:22

6 0:57:49 0:08:47

7 1:07:29 0:09:40

8 1:17:23 0:09:54

9 1:27:40 0:10:17

10 1:40:57 0:13:17

11 1:52:00 0:11:03

12 2:01:02 0:09:02

13 2:11:23 0:10:21

14 2:22:14 0:10:51

15 2:33:38 0:11:24

16 2:47:30 0:13:52

17 2:58:59 0:11:29

18 3:08:55 0:09:56

19 3:19:56 0:11:01

20 3:30:56 0:11:00

21 3:42:45 0:11:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1005 ＫＡＪＩＭＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:33 0:08:33

2 0:17:39 0:09:06

3 0:29:57 0:12:18

4 0:38:59 0:09:02

5 0:48:00 0:09:01

6 0:56:31 0:08:31

7 1:05:12 0:08:41

8 1:12:42 0:07:30

9 1:20:38 0:07:56

10 1:30:10 0:09:32

11 1:38:40 0:08:30

12 1:49:44 0:11:04

13 1:58:40 0:08:56

14 2:11:33 0:12:53

15 2:21:12 0:09:39

16 2:29:21 0:08:09

17 2:38:27 0:09:06

18 2:46:01 0:07:34

19 2:54:24 0:08:23

20 3:02:35 0:08:11

21 3:12:02 0:09:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1006 はれるん福岡かみなり

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:51 0:07:51

2 0:15:29 0:07:38

3 0:22:54 0:07:25

4 0:31:44 0:08:50

5 0:40:44 0:09:00

6 0:50:15 0:09:31

7 0:59:31 0:09:16

8 1:10:13 0:10:42

9 1:18:55 0:08:42

10 1:27:01 0:08:06

11 1:35:24 0:08:23

12 1:42:51 0:07:27

13 1:49:41 0:06:50

14 1:57:10 0:07:29

15 2:06:06 0:08:56

16 2:14:46 0:08:40

17 2:24:35 0:09:49

18 2:33:48 0:09:13

19 2:43:44 0:09:56

20 2:51:22 0:07:38

21 2:59:32 0:08:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1007 ＴＩＯＶＩＴＡ ＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:20 0:10:20

2 0:19:44 0:09:24

3 0:29:28 0:09:44

4 0:38:33 0:09:05

5 0:48:02 0:09:29

6 0:58:00 0:09:58

7 1:05:44 0:07:44

8 1:14:11 0:08:27

9 1:22:27 0:08:16

10 1:30:20 0:07:53

11 1:39:08 0:08:48

12 1:47:31 0:08:23

13 1:55:52 0:08:21

14 2:03:56 0:08:04

15 2:12:21 0:08:25

16 2:20:49 0:08:28

17 2:28:58 0:08:09

18 2:37:00 0:08:02

19 2:45:34 0:08:34

20 2:53:52 0:08:18

21 3:02:02 0:08:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1008 西田ＦＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:20 0:12:20

2 0:21:42 0:09:22

3 0:30:26 0:08:44

4 0:39:29 0:09:03

5 0:53:01 0:13:32

6 1:04:29 0:11:28

7 1:14:53 0:10:24

8 1:24:59 0:10:06

9 1:35:23 0:10:24

10 1:45:38 0:10:15

11 1:55:13 0:09:35

12 2:03:47 0:08:34

13 2:12:49 0:09:02

14 2:27:33 0:14:44

15 2:39:46 0:12:13

16 2:50:45 0:10:59

17 3:00:57 0:10:12

18 3:10:59 0:10:02

19 3:20:20 0:09:21

20 3:29:41 0:09:21

21 3:38:10 0:08:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1009 エアテック

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:37 0:09:37

2 0:20:34 0:10:57

3 0:30:43 0:10:09

4 0:41:11 0:10:28

5 0:52:56 0:11:45

6 1:04:22 0:11:26

7 1:16:15 0:11:53

8 1:26:28 0:10:13

9 1:37:18 0:10:50

10 1:46:30 0:09:12

11 1:55:10 0:08:40

12 2:05:30 0:10:20

13 2:14:18 0:08:48

14 2:25:05 0:10:47

15 2:37:21 0:12:16

16 2:49:36 0:12:15

17 3:02:33 0:12:57

18 3:13:36 0:11:03

19 3:24:58 0:11:22

20 3:34:02 0:09:04

21 3:43:00 0:08:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1010 壊れかけのＲａｄｉｏ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:36 0:08:36

2 0:17:18 0:08:42

3 0:27:13 0:09:55

4 0:36:02 0:08:49

5 0:44:55 0:08:53

6 0:53:04 0:08:09

7 1:01:59 0:08:55

8 1:10:36 0:08:37

9 1:19:55 0:09:19

10 1:28:40 0:08:45

11 1:36:33 0:07:53

12 1:45:06 0:08:33

13 1:54:43 0:09:37

14 2:03:46 0:09:03

15 2:12:40 0:08:54

16 2:21:55 0:09:15

17 2:29:39 0:07:44

18 2:38:09 0:08:30

19 2:47:36 0:09:27

20 2:56:16 0:08:40

21 3:04:00 0:07:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1011 ▼▲▼▲▼ＷＪＥＣ３

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:45 0:10:45

2 0:21:54 0:11:09

3 0:31:57 0:10:03

4 0:42:59 0:11:02

5 0:51:24 0:08:25

6 1:00:14 0:08:50

7 1:09:30 0:09:16

8 1:18:33 0:09:03

9 1:29:29 0:10:56

10 1:38:20 0:08:51

11 1:47:26 0:09:06

12 1:58:37 0:11:11

13 2:08:29 0:09:52

14 2:19:34 0:11:05

15 2:27:44 0:08:10

16 2:36:34 0:08:50

17 2:45:53 0:09:19

18 2:54:47 0:08:54

19 3:06:06 0:11:19

20 3:15:11 0:09:05

21 3:24:13 0:09:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1012 マケラーレン博多２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:25 0:11:25

2 0:22:30 0:11:05

3 0:35:31 0:13:01

4 0:44:36 0:09:05

5 0:55:38 0:11:02

6 1:05:33 0:09:55

7 1:16:55 0:11:22

8 1:26:00 0:09:05

9 1:35:50 0:09:50

10 1:47:45 0:11:55

11 1:57:45 0:10:00

12 2:07:57 0:10:12

13 2:17:57 0:10:00

14 2:28:49 0:10:52

15 2:40:55 0:12:06

16 2:49:55 0:09:00

17 3:00:21 0:10:26

18 3:10:02 0:09:41

19 3:21:05 0:11:03

20 3:30:03 0:08:58

21 3:39:45 0:09:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1013 ＮＣＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:39 0:12:39

2 0:21:45 0:09:06

3 0:31:47 0:10:02

4 0:42:06 0:10:19

5 0:53:10 0:11:04

6 1:00:46 0:07:36

7 1:12:15 0:11:29

8 1:22:08 0:09:53

9 1:36:14 0:14:06

10 1:46:58 0:10:44

11 1:58:32 0:11:34

12 2:07:17 0:08:45

13 2:17:09 0:09:52

14 2:27:34 0:10:25

15 2:39:58 0:12:24

16 2:51:36 0:11:38

17 3:02:16 0:10:40

18 3:12:23 0:10:07

19 3:21:22 0:08:59

20 3:33:42 0:12:20

21 3:43:51 0:10:09



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1014 ＪＳＴ ＭＯＴＯＲＳ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:30 0:10:30

2 0:20:39 0:10:09

3 0:31:04 0:10:25

4 0:41:23 0:10:19

5 0:50:24 0:09:01

6 1:00:42 0:10:18

7 1:10:58 0:10:16

8 1:18:10 0:07:12

9 1:27:53 0:09:43

10 1:36:05 0:08:12

11 1:46:08 0:10:03

12 1:56:12 0:10:04

13 2:05:12 0:09:00

14 2:15:13 0:10:01

15 2:24:40 0:09:27

16 2:35:05 0:10:25

17 2:45:34 0:10:29

18 2:52:23 0:06:49

19 3:02:28 0:10:05

20 3:11:23 0:08:55

21 3:20:08 0:08:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1015 ２４６

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:41 0:11:41

2 0:20:40 0:08:59

3 0:31:41 0:11:01

4 0:42:29 0:10:48

5 0:52:22 0:09:53

6 1:03:07 0:10:45

7 1:13:04 0:09:57

8 1:22:48 0:09:44

9 1:35:22 0:12:34

10 1:47:35 0:12:13

11 1:56:32 0:08:57

12 2:05:57 0:09:25

13 2:17:26 0:11:29

14 2:27:37 0:10:11

15 2:38:28 0:10:51

16 2:47:40 0:09:12

17 2:57:34 0:09:54

18 3:10:24 0:12:50

19 3:19:25 0:09:01

20 3:30:58 0:11:33

21 3:40:57 0:09:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1016 チームＡ感じやねん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:20 0:06:20

2 0:14:29 0:08:09

3 0:22:35 0:08:06

4 0:30:30 0:07:55

5 0:37:57 0:07:27

6 0:45:55 0:07:58

7 0:53:30 0:07:35

8 1:00:36 0:07:06

9 1:08:37 0:08:01

10 1:15:41 0:07:04

11 1:21:54 0:06:13

12 1:29:24 0:07:30

13 1:37:09 0:07:45

14 1:44:19 0:07:10

15 1:51:47 0:07:28

16 1:59:36 0:07:49

17 2:07:02 0:07:26

18 2:14:05 0:07:03

19 2:21:58 0:07:53

20 2:28:04 0:06:06

21 2:35:04 0:07:00



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1017 ＩＣＴ（Ｇｃｏｍ）

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:51 0:10:51

2 0:19:58 0:09:07

3 0:30:21 0:10:23

4 0:40:08 0:09:47

5 0:49:26 0:09:18

6 0:58:57 0:09:31

7 1:08:36 0:09:39

8 1:19:00 0:10:24

9 1:32:44 0:13:44

10 1:46:05 0:13:21

11 1:55:26 0:09:21

12 2:04:06 0:08:40

13 2:14:43 0:10:37

14 2:24:08 0:09:25

15 2:33:37 0:09:29

16 2:43:24 0:09:47

17 2:52:55 0:09:31

18 3:03:42 0:10:47

19 3:18:02 0:14:20

20 3:28:06 0:10:04

21 3:36:48 0:08:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1018 イトマンスポーツス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:46 0:09:46

2 0:19:00 0:09:14

3 0:29:46 0:10:46

4 0:41:30 0:11:44

5 0:50:08 0:08:38

6 1:01:46 0:11:38

7 1:10:59 0:09:13

8 1:21:48 0:10:49

9 1:32:54 0:11:06

10 1:42:15 0:09:21

11 1:50:44 0:08:29

12 1:59:25 0:08:41

13 2:10:57 0:11:32

14 2:19:39 0:08:42

15 2:31:29 0:11:50

16 2:41:00 0:09:31

17 2:52:26 0:11:26

18 3:03:48 0:11:22

19 3:13:10 0:09:22

20 3:21:49 0:08:39

21 3:30:17 0:08:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1019 さぎん福西君

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:51 0:10:51

2 0:20:43 0:09:52

3 0:29:14 0:08:31

4 0:37:02 0:07:48

5 0:46:04 0:09:02

6 0:55:02 0:08:58

7 1:03:35 0:08:33

8 1:12:16 0:08:41

9 1:20:41 0:08:25

10 1:31:04 0:10:23

11 1:40:36 0:09:32

12 1:50:35 0:09:59

13 1:59:08 0:08:33

14 2:07:08 0:08:00

15 2:16:32 0:09:24

16 2:26:20 0:09:48

17 2:36:04 0:09:44

18 2:44:34 0:08:30

19 2:55:52 0:11:18

20 3:04:10 0:08:18

21 3:12:44 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1020 キラービー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:46 0:08:46

2 0:17:23 0:08:37

3 0:25:19 0:07:56

4 0:35:01 0:09:42

5 0:43:21 0:08:20

6 0:52:23 0:09:02

7 1:00:42 0:08:19

8 1:10:30 0:09:48

9 1:18:30 0:08:00

10 1:26:50 0:08:20

11 1:34:58 0:08:08

12 1:43:21 0:08:23

13 1:51:21 0:08:00

14 2:00:45 0:09:24

15 2:09:02 0:08:17

16 2:18:06 0:09:04

17 2:26:41 0:08:35

18 2:36:54 0:10:13

19 2:44:55 0:08:01

20 2:53:45 0:08:50

21 3:01:38 0:07:53


